
Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNC [DI Universidad

• Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC:00323 16/20 15

VISTO:
El pedido de designación del Dr. Javier Moyano como Director del Doctorado en

Historia; y

CONSIDERANDO:

Que el Art. 7° de la Ord. 424/04 - Reglamento de Doctorados personalizados de
la FFyH, establece la estructura institucional de los mismos.

Que la Dra. Gabriela Olivera renuncia a las funciones de Directora del
Doctorado en Historia a partir del 16 de mayo de 2015.

Que la Dirección de la Escuela de Historia aconseja la designación del Dr. Javier
Moyano para cumplir las funciones establecidas por la Ord. 424/04.

Que el docente propuesto cuenta con antecedentes suficientes para desempeñar
el cargo de Director del Doctorado en Historia.

Que la Secretaría de Posgrado expresa la conformidad a la designación del Dr.
Javier Moyano en el cargo de Director de la Carrera de Doctorado en Historia.

Que en sesión del día de la fecha por unanimidad se aprobó el despacho de la
Comisión de enseñanza.
Por ello,

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTINUEVE DE JUNIO DE DOS MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN N° 2 5 1
PJG

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR al Dr. Javier Moyano en el cargo' e Director de la Carrera
de Doctorado en Historia, ad honorem, desde el 16 de mayo de 2015 hasta el 16 de
mayo de 2018.

ARTÍCULO 2° Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

Dr. DI
D ANO

FACULTAD DE FilOS FíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	Dr. DI 

	Images
	Image 1
	Image 2



